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Nr 56.

Bevillningsutskottets memorial angående uppskjutande till inne
varande års höstsession av behandlingen av vissa till 
utskottet hänvisade motioner.

Till bevillningsutskottet ha hänvisats de likalydande motionerna 1:103 
av herr Ivar Nilzon in. fl. och II: 139 av herr Svensson i Stenkyrka in. fl. om 
restitution av skatt å bensin, som förbrukas vid jordbruket till bensindrivna 
traktorer.

Utskottet har jämlikt § 58 riksdagsordningen hemställt om talmanskon
ferensens yttrande rörande ifrågasatt uppskov till innevarande års höst
session med behandlingen av sagda motioner.

Vid sammanträde den 19 maj 1952 har talmanskonferensen — enligt 
utskottet tillhandakommet protokollsutdrag — uttalat, att konferensen icke 
hade något att erinra mot det föreslagna uppskovet.

Under åberopande av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,
att riksdagen måtte besluta att till innevarande års höst

session uppskjuta behandlingen av de likalydande motio
nerna I: 103 av herr Ivar Nilzon in. fl. och II: 139 av herr 
Svensson i Stenkyrka in. fl. om restitution av skatt å bensin, 
som förbrukas vid jordbruket till bensindrivna traktorer.

Med hänsyn till riksdagssessionens nära förestående slut får utskottet 
hemställa, att detta ärende måtte företagas till avgörande efter allenast en 
bordläggning.

Stockholm den 20 maj 1952.

På bevillningsutskottets vägnar:

FILIP KRISTENSSON.

1 Bihang till riksdagens protokoll 1952. 7 samt. Nr 56.
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Närvarande:
från första kammaren: herrar Sjödahl, Franzon, Gustaf Elofsson*, 

Petrén, Velander, Ramberg, Einar Eriksson, Werner, Rune Johansson* och 
Magnusson; samt

från andra kammaren: herrar Kristensson i Osby, Rjörklund, Jonsson 
i Skedsbygd*, Orgård, Sundström, Hagberg i Malmö, Sjölin, Kärrlander, 
Henriksson och Anderson i Sundsvall.

* Icke närvarit vid justering av betänkandet.

Reservation

av herrar Kristensson i Osby, Petrén, Velander, Magnusson, Hagberg i 
Malmö, Sjölin och Anderson i Sundsvall, vilka anfört följande:

»I ifrågavarande motioner hemställes om restitution av skatt å bensin, 
som förbrukas vid jordbruket till bensindrivna traktorer. Motionärerna 
framhålla att om restitution ej erhölles för innevarande år bereder detta 
jordbruket uppenbara olägenheter och förluster samtidigt som det ur natio
nalekonomisk synpunkt är till nackdel. Då syftet med motionerna att un
danröja dessa olägenheter för innevarande år uppenbarligen ej kan nås 
genom beslut under höstsessionen anse vi, att behandlingen av detta ärende 
bör äga rum under vårsessionen.

Med hänvisning till det anförda hemställa vi,
att riksdagen måtte avslå utskottets hemställan.»
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